2022年４月 28日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴田 洋一

（コード番号：7199 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 大 貫  徹

（ TEL. 03-5114-5708 ）

2022年度３月期決算発表に関するお知らせ

当社は、2022年３月期の決算発表日につきまして、TDnet及び弊社 IRサイト上において、以下の日程

で公表を予定しておりますので、お知らせいたします。

１．お知らせの背景

2022 年３月期の決算発表については、決算日から 45 日以内に、また Target 等に登録した 2022

年５月 10 日(火)の発表予定日より前倒しの、同年５月６日(金)に行える見込みとなりましたので、

お知らせすることといたしました。

２．2022年３月期決算発表について

2022年５月６日(金)15時 発表予定

決算発表と同日の 15 時より決算説明会の録画配信を行う予定であり、弊社 IR サイト上で発表い

たします。（https://ir.premium-group.co.jp/ja/library/movie.html）

詳細は別途ご連絡させていただきます。

今後、上記の公表予定に変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上

https://ir.premium-group.co.jp/ja/library/movie.html